МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                     «КОБРИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

"02 " августа  2011 г.                       п. Кобринское                                      №101

      ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ШКОЛЫ, ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ

ПРОГРАММ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, РАБОЧИХ

ПРОГРАММ и КАЛЕНДАРНОГО ГРАФИКА НА 2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД

Согласно решения методического совета школы /протокол № 1   от 31  августа  2011г./

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы  МБОУ «Кобринская основная общеобразовательная

школа» на 2011-2012 учебный год  и ввести его в действие с 01 сентября 2011 года.

2. Утвердить образовательные программы МБОУ «Кобринская основная

общеобразовательная школа» для начального общего образования и основного

общего образования.

3. Утвердить рабочие программы  учителей-предметников по учебным дисциплинам

на 2011-2012 учебный год.

4. Утвердить воспитательные программы  классных руководителей, реализуемые в

2011-2012 учебном году.

5. Утвердить годовой календарный график на 2011-2012 учебный год.

        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                         (Джежелий Н.И.)

С приказом ознакомлены:      Ф.И.О.               Подпись                       Дата

                                           Таланова Т.А.

                                            Костенко Г.А.

                                            Кос                                           Черных Л.В.

                                            Филатова Ю.Д.

                                            Никитина Е.Е.

                                            Филатова Ю.Д.

                                            Шейнова Ю.Н.

                                            Осипова Н.А.

                                            Масленникова Ю.В.

                                            Кузьмина К.В.